“ITnafcita. RABOT 82 mm

REP | DESIGNATION CODE CODE | | REP | DESIGNATION CODE CODE
PIECE BAREME PIECE BAREME
3 | Vis téte ronde M 5 x 18 911241-2 | P01 34 | Bouton frontal 50 271226-3 | P18
5 | Interrupteur avec bouton 651016-4 | P23 35 | Rondelle plate 10 941252-3 | P02
Interrupteur sans bouton 651011-4 | P23 36 | Déflecteur de copeaux 312004-3 | P11
6 | Vistéte ronde M4 x 6 911106-8 | P01 37 | Vistéte ronde M4 x 14 9111319 | PO1
7 | Manchon de cble 682505-8 | P06 38 | Goupille élastique 4-30 951131-7 | P03
8 | Vis téte ronde M 4 x 10 911131-9 | P01 39 | Couvercle de protection 342002-3 | P05
9 | Barrette de fixation du cable | 687000-3 | P02 40 | Vis papillon M 5 x 10 9242162 | P04
10 | Antiparasite 645200-1 | P08 41 | Rondelle grower 5 942101-7 | PO1
11 | Cable P-12946 P23 42 | Rondelle plate 5 9411014 | PO1
12 | Vis téte ronde M 4 x 28 911151-3 | P01 43 | Guide de profondeur 3420015 | P06
13 | Couvercle de poignée 4116322 | P17 44 | Vis capuchon M 6 x 12 251804-5 | P06
14 | Roulement a billes 620018 | 211066-7 | P20 45 | Bati principal 156510-6 | P42
15 | Rondelle isolante 681623-9 | P02 46 | Ressort 17 2310019 | PO7
16 | Inducteur 523014-7 | P31 47 | Coussin caoutchouc 421001-9 | P10
17 | Induit 513398-1 | P40 48 | Sabot avant 312002-7 | P28
19 | Roulement a billes 6200 LLB | 211066-7 | P20 49 | Vishexag. acollerette M6 x 17| 251609-3 | P03
20 | Palier du moteur 1563154 | P26 50 | Contre-fers 345001-4 | A22
21 | Poulie motrice 5-26 L 222002-8 | P16 51 | Vis téte ronde M4 x 5 911106-8 | P01
22 | Courroie poly U-5-285 2250019 | P23 52 | Equerre de réglage des fers 342430-2 | Al0
23 | Carter de courroie 44-1 P17 53 | Vis téte ronde M 5 x 18 9112412 | PO1
24 | Vis téte ronde M 4 x 25 911151-3 | P01 54 | Axe du bloc de coupe 3230014 | P15
25 | Bouchon de porte-charbons 6436009 | P04 55 | Rondelle plate 8 2531390 | PO1
26 | Charbons CB-100 (CB-7 E) 181030-1 | P15 56 | Roulement a billes 608-22 211032-4 | P18
27 | Carter moteur complet 156308-1 | P33 57 | Circlip S-8 961004-6 | P02
28 | Goupille caoutchouc 263002-9 | P01 58 | Bloc de coupe 161048-8 | P35
29 | Vis d'inducteur M 5 x 65 911295-9 | P03 59 | Roulement a billes 6201-22 | 2111079 | P16
30 | Vis téte ronde M 5 x 14 911221-8 | P01 60 | Goupille caoutchouc 263005-3 | P02
31 | Flasque d'appui du roulement| 285007-9 | P05 61 | Palier du bloc de coupe 157022-2 | P18
32 | Goupille caoutchouc 263002-9 | P01 62 | Vistéte ronde M4 x 14 9111319 | P01
33 | Vis téte ronde M 4 x 25 911151-3 | PO1 63 | Poulie du bloc de coupe 222001-0 | P17

« non illustré

ED. 2000




